
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 06 мая 2020 года                                                                       № 320 
г. Ейск 

 

Об ограничении въезда транспортных средств 

 на берег Таганрогского залива 

 

 

          В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 30 апреля 2020 года № 255 «О продлении режима 

«Повышенная готовность» и срока ограничительных мероприятий (карантина) 

на территории Краснодарского края и о внесении изменений в постановления 

главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года 

№ 129 «О введении режима повышенной готовности на территории 

Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-2019)», от 31 марта 2020 года № 185 «О 

введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории 

Краснодарского края» в целях предотвращения угрозы распространения на 

территории Ейского городского поселения Ейского района новой 

коронавирусной инфекции (COVID-2019) п о с т а н о в л я ю:  

1. Ограничить въезд транспортных средств на берег Таганрогского 

залива. 

2. Муниципальному казенному учреждению Ейского городского 

поселения Ейского района «Центр городского хозяйства» (Федченко) устано-

вить дорожные знаки 3.27 «Въезд запрещен» по следующим адресам в Ейском 

городском поселении Ейского района: 

- улица Шмидта, 6; 

- улица Полевая, 1А; 

- улица Пляжная, 1/5; 

- улица Шмидта, 4. 

3. Установить срок ограничительных мер с 6 мая 2020 года до особого 

распоряжения. 

4. Рекомендовать ОГИБДД отдела МВД РФ по Ейскогму району (Соловь-

ев) усилить контроль за соблюдением дорожных знаков, установленных со-

гласно пункта 2 настоящего постановления.  

https://гибдд.рф/r/23/divisions/222


2 

 

5. Общему отделу  администрации   Ейского   городского   поселения 

Ейского района (Ильиных) обеспечить опубликование настоящего 

постановления на официальном  сайте «municipalnyjvestnik» и размещение на 

официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на 

заместителя главы Ейского городского поселения Ейского района  

А.И. Десятниченко.    

        7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава Ейского городского поселения 

Ейского района                                                                                        В.В. Кульков 


